様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

轄理番号 3－8－8－1

経費項目 調剖艫研修費⑳婁諦欝簡鱸藷鮮蜥陶讃鯛購噴蘂費率･M"
内 容 ホームページ保守・更新（7月分）

年月 日 令和5年7月1日～令和5年7月31日 金額 16,610円

目的 1

使途 ＞令和5年5月整理番号1参照

政務活動・

県政との

関連性
」

案分の理由

全て準活動

領収書金額(a)

16,610円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

16,610円

3－8－8－ユ

NO． 202307-38

2023年 7月31日

御請求書

|mcicr,｡Design
ぞ可"万〃U壼坊，,壷シ

〒435-0006静岡県浜松市東区下石田町136

TELO53-422-7017/FAXO53-571-5112

担当者 小池敏彦

市川秀之 様

下記の通り､ご請求申しあげます。

合計金額鞠a5W
■
’
一

一
●
一

４
尹
二

一
一

一

Ｆ
。
｝

杢
皿
一蔓

一
《

一

■

』

一

《
》

一
ｈ
比
－

１
１
同
【
聿

口
ロ
幸

一

ロ

戸

『

一

一

吋

戸

』

一

〆
Ｊ
－

ｊ
ｑ
、
１ 昌蕊量

一一 ■＝L勺q 一一ご■鄙一一

:単,価…
－一一F～G一一一●一ご■←寺

~1-~霊…勗~篭『~字－
－ J 一＝一

－両 マーーーー■－一一■● －－唖ワーーもー、一手 亭

h 蔵二煮二
2023年7月HP管理サポート費 1 式 15,000 15,000

■～一Lご由一 や一・､ 凸＝一一一■鄙

合計(涌蕪)‐
一一 長一さー_弓_

￥15,000
町
設
凸
も
４
Ｆ
毎
申

画 国 刮…卓ロ ーゾユー勺、

消費税
ご一戸P一一一一一一一一一一一

￥1,500

守
辞
？
駒
Ｄ
や
総課税鋤
ざ、 ‐ FF－－－‐‐一一一一一

¥16,500

告老§

振弧先：浜松いわた信用金庫市野支店（晋）2080574小池敏彦

静岡銀行ささがせ支店（普）0480639イマクロデザイン小池敏彦

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議･Thjl l秀之）

薬理番号

経費項目 調査研繧･研修費･広聴“･霊調誇礒債･会議⑳資辮入費事務費 蕊翔潰･人件費

内 容 カウンター料金（7月請求分）

年月 日 令和5年8月7日～ 年 月 日 金額 1,100円

目的
、

使途 ＞令和5年5月整理番号2参照

政務活動

県政との

関連性
」

く領収書貼付枠＞

r■
ロ

※口座振替「ユーシーカード」 と表示

~壼苓E ･ ･･＝岸ﾛ.日程＝ﾛ､ーﾆﾛﾛ酎口･再3淫･寺･ ~＝･P-p･ローﾛ一宇 F再＝.＝一二一毎.一一一一ず一一E畠一・.守汽一一＝･弓■..＝ :.:一口弓 ．.ー司舘:＝号『.＝一宇詞･ロー年誌.一ｺ･雫無..~令 . ~ｰ一旬＝琴･~一・＝彫宇『一完売

■■■■■■■■■■■■■■■■■■

Ⅱ

I

一

~へ

量

Ｐ
ｔ
Ｊ
Ｉ
■
Ｉ
Ｉ
ｈ
０
■
■
１
１
ｉ
Ⅱ
■
Ｉ

お支払い金額
1
1
【

お預かﾄﾉ金額 差し引き残高

〆

２
６

－
－
８
８

－
一

案分の理由

全て畷活動

領収書金額(a)

1,100円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,100円

3-8-8-2

(2023年7月5日発行）00001/00004 （ 6918）
6LJN

XC303374

請求書

434－0013

浜松市浜北区永島577 お得意様ｺｰド:

435－0051

浜松市東区市野町2565－1

露
シャープマーケティングジャパン株式会社

浜松出張所

ー

御中静岡県議会議員市川秀之

■■■■■■

■ﾛ■■■■■

■■■■■■

IIIIIIIIIIII,'l''ll,IIII'IIIIIII,ll'II,II'II'II'IInll'II'II,II'IIII

1280-S 706A1AK3AOOOO123#

鍵000000 AX-0000347 00001/00004

取引先コード：

お問合せ先

浜松出張所

TEL:053－423－1660

FAX:053－423－1661

請求書番号 1002194932

(単位：円）

毎々格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当月請求金額は下記の通りとなっておりますので、ご照合のうえお支払願います。

万一、内容にご不明な点がございましたら、右記問合せ先迄ご確認下さい。

－＜当月請求金額に対するお支払方法＞ (単位：円）

<期日確定残高の内訳＞＜当月お買上金額の内訳＞ (単位：円）(単位：円）

＜前月お支払金額等の内訳＞ (単位：円）

F瓠田十C+牙E

下記銀行口座より引落しさせて頂きます。お客様の情報保護のため口座番号は非表示としております。

■ 1 1 Ⅱ

ｲﾁｶﾜﾋﾃﾞﾕキ

牛

前月請求金額
■ ■ q ■門

前月お支拘
。 早■ 可 飼 〒

｡ ■■F 誤 ﾛ,

喝 ず い

金額等
← =､ ､ ‘

前月お支払残
辿
＝

b 三 m

月お買脹令額
L 2,. F 旬 bP L

１

士

q E－学
#月請求金額

' ‘ 一三-二・,鼬~や〃二一~ﾀ ﾛ .

0
1

1 0 0 ’ ’ 11100 100

七 7 画､

当月請求金額．
ﾔ屯 ｡ 戸弔F

､現金
塵 も ﾛ 一

： 2023＃
、 ■ . ﾛ ーョー

8月7日 ．」

お支私期有(手形.期目確
_ ﾛ で も . 〒 串1F･ 凸 可 F d笥 ・ 一一・ 一 ・ 凸

､

‘年月一 日、
』 －

‘年，月 日‘

今 ■－

年

壱）

ヨ ゞ

『

』

日

弓

,一年、 月､日以降

100
1

1

1 100
『

1

1

1

1

1

け＝』や や り 0
， 三 毛 口 ､七 旬

義支払日
､ ご■ － ， 4 ←

ﾛ 茜 司 a ■－－ 画 ■

"お支払確定額
今 画一 L L･

支払
方法

合計

当月お買上金額
_ ．. ‘ ‐ （税抜）

ー可 ‘‘消費税等
1． ％抵 ． 、 稗,P 二

皿
目＝ 月お買

タ 、 上蝿
I

lpOO 100
1

1

1 11100

■ b ■国 ■ ■

色 ､ J旦斗 ｮd ‘ L凸 ‘ h 恥 ,

・ ￥お支払金額内訳
一 。マ ー観､． L" ’ △胃が ｡ !_L＜と.. ‐&ず． ‘ 、 , . ．

h q

肖 曹 a J 1B

や生 一HL T ÷

現金 A .~".手:形､. .. ． _B 隅 殺1､~6
■L ニ ニジ■

嘩需.，

0
1

1

1

I Ⅱ

1 I 0
』

J

E 0
1

1

1 0

請求/控I
E

』
《
、

且 ~P

I も ー

向
凸＝

鰄
T ザﾛ

鍵
0

1

1

1
0

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

整理番号 3－8－8－3

経費項目 ;"Wf罐研修費蝿鑛鶏鵬鞭鱸会議難"鰄費資i糖入費患事翻欝人件費
内 容 レターパックライト

年月 日 令和5年8月9日～年 月 日 金額 1,110円

目的

使途 ’

政務活動

県政との

関連性

く領収雪1占付枠＞
申
１
１
６
９
１
０
１
，
０
１
１
ト
リ
ー
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
‐
’
’
１
１
６
６
。
‐
１
１
ｒ
１
１
，
０
Ｉ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｊ
Ｉ
Ｉ
１
１
１
り
り
Ｔ
１
０
り
１
１
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
．
１
９
１
１
１
４
１
１
日
‐
ｏ
ｌ
４
Ｉ
１
ｌ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
０
Ｉ
’
１
１
．
１
０
、
Ｉ
ｊ
０
ｊ
０
０
■
ｌ
ｊ
０
９
９
０
Ｉ
ｌ
ｒ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
，
１

1

[販売］

領収三廷
旨

レターパックライト
370円 3枚

様

(370円）
¥1,110

小計 ￥1,110

鱒
舗

0%)
等

お預り金額

¥0

¥0）
¥1,110

¥1,110
¥1,110

llllllllllillllllll llllllllll llllll1llllll lllllllllllllIIllllllllllllllll

千
時
２
：

都
日
此
先

支払者市川秀之

案分の理由

全て嘩活動

領収書金額(a)

1,110円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

1,110円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名。議員氏名自民改革会議･"l l秀之）

轄土理杳号一 3-8-8-5

経費項目 識雪形蹟研修費広卿輔費蕊調識鰯賢会議･資料傾婚鮮購入費⑳率i費人件費

内 容 電話料等（8月請求分）

年月 日 令和5年8月23日～ 年 月 日 金額 6,833円

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

く領収書貼ｲ寸1牢＞

別紙明細添付

請求額中ナンバーディスプレイ使用料を除く

7,273円－440円（3挺）＝6,833円

一

Ａ
Ｔ
Ｍ
ま
た
ば
ゆ
う
ち
よ
銀
行
・
郵
便
局
で
お
支
払
い
の
埋
合
は
、
左
側
２
枚
を
お
出
し
く
だ
さ
い
。
上
肥
以
外
で
お
支
払
い
の
喝
合
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

Ｊ
４
や
ｐ
何
ｑ
ｊ
Ｌ
■
Ｌ
〃
Ｉ
Ｄ
Ｈ
ｒ
９
Ⅱ
。
ｂ
Ｕ
■
Ｆ
ｊ
８
△
Ｈ
１
ｏ
Ｉ
Ｄ
８
ｄ
１
ｊ
ｂ
Ｐ
ｄ
１
ｂ
Ｐ
■
“
■
て
１
日
ｆ
８
ｊ
Ｉ
０
■
・
日
日
９
１
６
．
．
日
ｆ
も
■
Ｌ
ｊ
Ｌ
９
‐
ｆ
０
Ｉ
Ⅱ
も
Ｉ
１
ｊ
ｐ
ｆ
ｑ
ｆ
０
０
１
△
０
Ⅵ
０
０
日
Ｕ
■
９
０
０
０
ぜ
‐
９
〃
０
１
。
●
１
‐
Ｄ
Ｄ
Ｉ
』
△
０
１
０
凸
Ⅱ
ｕ
９
１
０
６

電冒古料金寺弘込党頭註

西日本ご利用分

(金融機関 ･CVS用)→お客様

請求先氏名

市川秀之様

塔
■

番号

■■ ■■■■■■■■■■■■■

023年8月ご請求分

金額(円）

¥7, 273-

受取人

NITファイナンス縄露
お問合せ先 （無料）

0800-3335550

収入印紙貼付欄

案分の理由

全て政務活動

領収書金額(a)

6,833 円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

6,833円

3－8=8=5

llllllllllllllllllllllllllillllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 2ページ）2／（

~~元壼重~壺冒悪~~1
ご請求内訳 (お客様番号

｡〉、 1 ． ．P。 刀

：7月 1日～7月31日 ・

難熊蕊騨蕊蕊鍵職
外の解約は解約金がかかります

瀧蔑鴬韓議瀧霞醗鶯謹
}$053.-443-8'700

驚篭灘駕識瀧瀧灘灘
7月 1日～7月31日

譲職鍵蕊蕊篭蕊蕊溌
7月 1日～7月81日

蕊蕊議鷆溌蕊蕊鴬蕊灘
7月 1日～7月31日2番号

礁謂燕蕊麓議溌蕊議鷺
合算表示の料金合計×10%

：7月 1日～7月31日 ・

難熊蕊騨蕊蕊鍵職
外の解約は解約金がかかります

瀧蔑鴬韓議瀧霞醗鶯謹
は053．－443－8．700

驚篭灘駕識瀧瀧灘灘
7月 1日～7月31日

譲職鍵蕊蕊篭蕊蕊溌
7月 1日～7月81日

蕊蕊議鷆溌蕊蕊鴬蕊灘
7月 1日～7月31日2番号

礁謂燕蕊麓議溌蕊議鷺
合算表示の料金合計×10％

N’ ’四幻

〆､

、〃

I

お客様ご請求番号
BILL.INGNUMBER ■■■■■■ , ､請求年月

MONTHOF ISSUE

ユニバーサルサービス料他には鼻2023年4月利用料分がら2024年1月利用料分まで、ユニバーサル

サービス料に加え､電話リレーｻｰビｽ料として1番号あたり1． 1円(税込)が含まれています。
電話リレーサービス料については一般社団法人電気通信事業者協会のホームページをご確認下さい。

https ://www. tca. or. jp/telephonere lay－service_sup

Dort/qa/ . .

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・祠l l秀之）

整理番号 3-8-8-6

経費項目 爾査職費研修費蝿轤蕊臘識鱸会議費資料憾費謝糖畷⑳…人件費
内 容 複合機リース料（8月分）

年月 日 令和5年8月1日～令和5年8月31日 金額 10,692円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

く領収琴1占付枠＞

通帳の写しは､雲番号3-8-8-2に添付

※口函展替「NSミツビシHBL」と表示

案分の理由

全て準活動

領収書金額(a)

10,692円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

10,692円

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

鑿理番号 3-8-8-7

経費項目 趣馴修費蝿騨雷綱需鎮費錆鮮M鰔費鮮陶畷雲霧費翰i費ﾉ剛犢
内 容 県庁にて調査

年月 日 令和5年8月4日～令和5年8月30日 金額 13,500円

目的 県施策の状況等の確認・県事業の内容聴取

使途 交通費（高速代）

県事業の内容や進捗状況を確認し、政策提言に活かすも

会派内意見を調整、集約し、県政の発展に役立てる。

案分の理由

全て“活動

領収書金額(a)

13,500円

案分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

13,500円

3－8－8=7

ご利用ありがとうございます。 ｜

利用証明書 ！

１
１
：
ｌ
０
Ｄ
Ｕ
ｌ
ｌ
９
９
Ｉ
Ｉ
９
Ｕ
ｌ
Ｉ
Ｕ
０
１
Ｉ
９
９
Ｉ
Ｉ
６
Ｕ
ｌ
ｌ
：
１
１
：
Ｉ
Ｏ
Ｄ
●
６
０
０
；
１
０
。
◆
ｌ
Ｉ
ｇ
Ｄ
ｌ
Ｂ
白
Ｄ
ａ
ｌ
ｂ
■
■
Ｉ
●
０
１
Ⅱ
や
①
』
■
Ⅱ
■
■
１
０
：
■
ｌ
ａ
ｐ
１
８
■
■
１
Ⅱ
、
■
■
ｌ
●
■
Ｉ
■
凸
ｂ
ｂ
■
、
■
・
日

ｄ
ｐ
Ｄ
１
■
■
年
１
０
■
旬
日

■
■
■
《
■
■
■
■
Ⅱ
■
Ｐ
。
■

ｌ
０
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
０
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
０
４
１
１
１
１
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｒ
ｌ
６
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
０
Ｉ
１
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
１
１
Ｉ
ｌ
ｆ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
ｌ
ｌ
Ｉ
ｊ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
１
１
Ⅱ
１
１
１
１
１
１
１
９
１
７

1

剛1
，1

腿2崎W霊ご萌瀧善 ｜莉噌‘蓋ご茜蕊髻

｜ ご▼鶚仁。 ｜ グ▼鶚co
I 料金所(自） 浜松浜北 ｜ 料金所(自） 藤枝岡部
1 料金所(至）静岡SAスマート 1 料金所(至） 浜松浜北
'i 23年8月 7日11時31分 | 23年8月 7日14時37分

ゴ▼
NEXEn

中日本

藤枝岡部

浜松浜北

4日13時35分

(自）

(至）

8月

料金所

料金所

23年

通行料金 ￥]･ ’ 360－

通行料金 ¥1, 550- i 通行料金 ¥1, 360－
l
i

! (ETCｸﾚｼﾞｯﾄ） 車種 1 | (ETCｸﾚｼﾞｯﾄ） 車種 1

，"3308-079290-,7303ｴ⑬畷繍7,290-,73,”⑬
1取扱番号

i ※通行料金は消費税率10％対象です。 i ※通行料金は消費税率10％対象です。
､ i ※本利用証明書はETC利用照会サーピ i ※本利用証明書はETC利用照会サーピ

i スで印字されたものです。 i スで印字されたものです。

ト…一･･‘一･･,一一･･一口■－．－－－｡一・ローﾛ-.--..－…--.,-ﾛｰ‘－．.､一一･･一.－－ﾖｰｰ‘一一一..､一一・一..｡－…一・｡－...－..－..－.､－－．－“一口ﾛ､一----..--早‘---‘－－口‘一ゴ

瞳唾

(ETCｸﾚｼﾞｯﾄ） 車種 1

取扱番号

| A43308-049290-172937⑯
i ※通行料金は消費税率10％対象です。
i ※本利用証明書はETC利用照会サーピ
i スで印字されたものです。

B一一一一一.－．.－早-.一一一一一一‘一一｡一.一一一一p､一..‘－－．一一.一.－

髄

伽3
i「

ご利用ありがとうございます｡ !I ご素1用ありがとうございます。 Ⅲ4
1 利用証明書 | I 利用証明書 ， ，

| ! ご利用ありがとうございます｡ i ご利用ありがとうございます。!i l :
!i

ャ鰐『Q li ずV蝶rQ I利用証明書 ' 利用証明書
｜｜
ご▽鰐『。 勺窯『．

｡；

’ 料金所(自） 浜松浜北 ｜ 料金所(自） 藤枝岡部
； 料金所(至）静岡SAスマート 1 料金所(至） 浜松浜北

23年8月 9B10時28分 { 23年8月 9日16時38分 ,I料金所(自） 浜松浜北 i 料金所(自） 藤枝岡部
ii

l 料金所(至)静岡SAスマート ｜ 料金所(至） 浜松浜北‘ 1

'! &=",4 =z､ ｡gn_ li 23年8月21日 9時 9分 i 23年8月21日 13時47分
通行料金 ¥1, 550－ i 通行料金 ¥1, 360－

|i

通行料金 ￥1， 550－ 1 通行料金 ￥1， 360－

患霊峰蝿" |熟黙々
li スで印字されたものです。 i スで印字されたものです。

M5 1i_ …_-.-.._曇.-..-..-.--..-..-－----.-..-.._…-..-..-..-..---.._､_.』

|繍，‘織憧善 ｜綱，‘謹言熊i
I8

l1

ゴ▼鶚『｡ ダ▼鶚匡。｡I

'i
li

料金所(自） 浜松浜北 i 料金所(自） 新静岡

｜ 料金所(至)静岡SAスマート ｜ 料金所(至） 浜松浜北
： 23年8月30日 9時29分 i 23年8月30日 13時22分 i

鰯鰯

l

通行料金 ¥1, 550- ! 通行料金 ¥1, 860- !

| (ETCｸﾚｼﾞｯﾄ）I (ETcｸﾚｼﾞｯﾄ） 車種 ， 車種 ，

取扱番号 1取扱番号
IAO9308~308748-652426| AO8308-308727-735325

1 ※通行料金は消費税率10％対象です。 i ※通行料金は消費税率10%対象です。
！ ※本利用証明書はETC利用照会サーピ i ※本利用証明書はETC利用照会サーピ i

l スで印字されたものです3 ¥ i スで印字されたものです。
|_ i i

様式第1－4号

支出証拠書（自動車燃料代）

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）【 8月分】

く領収書貼付枠＞

整ま 甚杳-号一

区分 前回給油(領収書貼付分)A 今回値近の)給油B 総走行踊誰C=B-A

年月日 年 月 日 年 月 日

走行距離 km km km

(経費項目別充当額）

経費項目

事務費

※単価による充当方式 ：単価（円）×走行､蹴(血）

※餌n書による充当方式

･積上げ方式 ：餌Ⅸ書金額（円）×走行"f (km)/総走行距離（上記C) 6Km)
｡充当限麿割合による案分：領収書令額（円）×充当限度割合

走行距離(km) 積算方法※ 充当額（円）

760 18 円× 760km/ -km 13,680

く支払証明＞上記のとおり支払った（充当した）ことを証明しますも 議員氏名詞l l 秀之

案分の理由

全て政務活動のため

領収書金額(a)

13,680円

案分率(b)

／

100％

嘩活動費支出額(a×b)

13,680円

月 日 内 容 行 程 走行距離(km)

8/4 驍七PT･議員総会 自宅一県庁（往復） 152

8/7 海外事情調査打合せ 自宅一県庁（往復） 152

8/9 9月議会一般質問打合せ 自宅一県庁（往復） 152

8/21 9月補正予算提出状況説明会 自宅一県庁（往復） 152

8/30 9月議会一般質問打合せ 自宅一県庁（往復） 152

合 計 760

様式第1－1号

支出証拠書

（会派名・議員氏名自民改革会議・市川秀之）

薬理番号 3-8-8-9

経費項目 調査職費研惨費輔輔費婁識需:鱸会議費資料鵬成費鮮騰入費事務費…⑬
内 容 事務員雇用（令和5年8月）

年月 日 令和5年8月1日へ令和5年8月31日 金額 115,172円

目的

使途

関連性

く領収謹占付枠＞

Ⅱ

1

1

Ｉ
ｆ
ｌ
ｌ
Ｊ
０
９
１
１
１
ｊ
“
Ｉ
●
ｌ
Ⅱ
ｊ
・
１
‐
０
１
１
１
‐
０
１
１
１
Ⅱ
Ⅱ
■
ｂ
０
０
り
０

0

1

給与支払明細書 （令和5年 8月分）

氏名

控除額(円）

雇用保険料 738

所得税 1,850

控除合計 2,588

支給額(円）

基本給 121,000

時間外

休日

深夜

通勤手当 2,000

支給合計 123,000

単価(円）

出勤日数 16 日

労働時間 92 時間 1,100

時間外勤務 時間

休日勤務 時間

深夜勤務 時間

有給休暇 18 時間 1,100 差引支給額 120,412円

受領印 ■■

案分の理由

雇用実績表に基づき案

分する

領収書金額(a)

123,000円

案分率(b)

103/110

％

政務活動費支出額(a×b)

115,172円

会派様式第5号
雇用実績表

令和5年8月分 氏 名 ■■■■

日 曜日
雇 用

時間数
うち政務活動
業務時間数

政務活動業務内容

1 火 7 6 有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

2 水 7 6 有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

3 木 4 4 政務活動費関係書類作成

4 金 7 6.5 政務活動費関係書類作成｡金融機関支払業務

5 土

6 日

7 月 4 4 報告書類作成

8 火 7 6.5 政務活動費関係書類作成

9 水 7 7 政務活動費関係書類作成

10 木 4 4 往復文書返信･資料整理

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 4 4 文書受付･スケジュール入力･県政報告書発行準備

18 金 7 7 県政報告書発行準備･HP更新事務

19 土

20 日

21 月 4 4 文書受付･スケジュール入力･往復文書返信

22 火 7 6.5 県政報告書発行準備

23 水 8 7.5 HP更新事務･金融機関支払業務

24 木 4 4 県政報告書打合せ

25 金 7 7 県政報告書発行準備

26 土

27 日

28 月 4 3 文書受付･県政報告書発行準備

29 火 7 6.5 政務活動費関係書類整理｡県政報告書発行準備

30 水 7 6.5 文書受付｡スケジュール入力｡県政報告書発行準備

31 木 4 3 有給(政務活動業務時間数は前年度の雇用実績により雇用時間数を案分）

計 (A) 110 (B) 103

上記のとおり雇用したことを証明する。 令和5年8月31 日

会派･議員名 自民改革会議・市川秀之

{政務活動費充当計算}…①又は②の算式を用いて､政務活動費充当分を算出す旬。

①(B){ 時間分}×単価｛ 円}= 円
②総支給額｛ 123,000｝× 103/ 110 = 115,172円

(B) (A)